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Godtfotk

Det var hyggeLig at noen viLLe Lese

hva som står her. Dette ar aLtså en

jubiLeumsutgave av Numedølen. Vi kaLLer
denne utgaven en jubiLeumsutqave av`, 1

fLere grunner:
* NumedaLsLaget er 70 år gammeLt,

det bLe stiftet i 1909, har overLevd
skiftende tider, skiftende ândeLige
strømninger og skiftende fysiske medkemmer

* ALLe gode ting er tre, og da dette er Å

tredje året på rad at NumedøLen kommer

ut, bør vi kunne kaLLe denne avisa et
jubiLeumsnummer. MuLigheten for et det
kan bLi Lenge tiL neste avisjubiteum er
jo til stede.

Nummeret bLe ferdig tiL jubiLeumsfesten
17. november pä Oppsat Samfunnshus.
Redaktøren ønsker numedøLene og NumedøLen.

til Lykke med seg seLv med de beste A

ønsker for framtida. Den Leve, hipp, hipp!

Fungerende redaktør

Syver Aasberg

Forsidetegningen er Laget av Greta Berger.
Den er tatt fra "Langs Lågen" nr. 3

og viser "ei kLok kone" som kurerer verk
i ei ku sitt nesehor med svoveLstikker.
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V Formannen har ordet:

NUMEDALSLAGET -

stastag tiL gjensidig beundring for
akademikere ?

NumedøLer under utdanning eLLer med
høyere utdanning har de siste 10 - 20
âr bLitt stadig mer dominerende i Numedals~
Laget. Det gjetder antatt nye medtemmer,
og kanskje i særLig grad de som er med
i styrer og utvatg. Det er seLvsagt dra
vi har med oss denne gruppen - uten den
hadde Laget neppe eksistert i dag.

Men NumedaLsLaget skal være et sted for
aLLe fra daLen, uansett alder og “sosiaL
status". HittiL har vi ikke vært dette
pr0bLemet bevisst, men kanskje vi i noe
større grad burde forsøke â få en noe
bredere sammensetning av medlemmene i
styrer og utvaLg?

Er det så at det titbud vi i dag har i
særLig grad appeterer tiL akademikere? I
så faLL, hva kan vi gjøre for i større
grad å få med andre grupper?

Oppstutningen om festene i Numedatstaget
synes hetdigvis stort sett â være yppertig-

Derimot er det vanskelig â få godt fram~
møte på de “dagtiga aktiviteter", så som

“<4

LagskveLder, fotkedansøving, skidagen o.s.v.

i
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Det synes som om
dâriåq nær sagt

C
(JO

DT)

'.f>"C)

stutningen er Like
ett hva tiíbudet går

ut pâ. Men troL1g burde vi være Lite
mer dristige, og i større grad prøve
mer utradisjoneike temaer.

Formannen

Lars Inge Enerstvedt
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ITSVERV I NUMEDALSLAGET

Formann: Lars inge Enerstvedt
Kasserer: Hans BeLtesbrekke
Sekretær: KjetíL Ueiand
StyremedL.: Ncrunn LøaemeL Aasenll .H L 1He ga Lesteberg
VaramedL.: Andreas SoLberg

" Bjørg Lien

VHYTTESTYRET
Formann: Tormod Haug
Styremedí.: Hans Bjørn PauLsrud, Svein

Aasen, Berit NicoLaisen, Levor
Traaen, Åse Terjesen og Ragnar
Hatden.

FOLKEDANSGRUPPA
Formann: Nits Peter Undebakke
Pers. vam.: Sigrid Prestmoen TaLLerês
StyremedL.: Hetga Lesteberg
Pers. v.m.: AL? ñmoct
StyremedL.: Per H. Hídtstigen
Fers. v.m.: Anne Grete Nørstebø

STUDIENEMND .

Formann: Kjetit Uetand
,StyremeaL.: Lars Peder Larsgârd, Marie

Halden og Lars Brugârd.
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Varamed

: NiLs Peter Undebakke
1yremedL.: Anne ürete Nørstebø

Lars Peder Larsgêrd
r Mídtstígen, Ragnar

HaLden og ALf modt.
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LOTTERIFONDET
Gunnar Ulbaasen 2. år av 2 år
Ragna r Haidcn 1. âr av Z år
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Lars Inge Enerstvedt
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FRA NUMEDALSLAGETS ARBEIDE FOR LÃGDALSMUSEET

Av Bjarne Guttormsen

1 1920-årene var det ikke vanLig for
by- og bygdeLagene ä ta på seg større
oppgaver tiL beste for hjemtige trakter.

Tit Lagene som vatgte â satse pä stike
oppgaver, var KcngsbergLaget og NumedaLs-
Laget. Disse to Lagene arrangerte 24. mai
1925 et møte hvor Lærer Tov Ftatin fra
NumedaL taLte om reisningen av LâgdaLs-
museet på Kongsberg.

Dette museumsarbeidet var besLuttet satt
i gang på et møte på Kongsberg 22. februar
1924, og nâ skutte Ftatin gjøre utftyt-
terne interessert for tiLtaket. Etter

'FLatins foredrag ble det vaLgt føLgende
komité tiL â arbeide for museet bLant ut-
ftytternez ingeniør Chr.wesset for Kongs-
berg, tidtigere formann for Den NationaLe
Forening, fotograf Narve Skarpmoen for Nume-
daí, reisende O.Joh. Hagen for Sandsvær,
beregner Trygve Stenbæk for Kongsberg og
fuLLmektig Halvor Stærnes for NumedaL.

Komiteén fikk navnet “LâgdaLsmuseets
Oslo-komité“ og dens sekretær bLe Johan
Jønsberg fra Kongsberg.

Läséêisííiæen

Komiteen fikk i stand LâgdaLsfiLmen -
Fra Hvittingfoss tiL GeiLo. FiLmen bLe

ä K
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utgave av Numedøten bLe
Nore presentert.

ut Øyanhaugen, og treGJ
rene,
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23

av “iØítnantsdrengjin", Hatvor, Gunnar
og Torstein, bte presentert. I âr fort-
setter vi med Pât Øyanhaugen:
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den etdete av brødrene, kan
det mer enn om de andre. Han

tor á være den beste spiLLemannen
tøitnantsdrenene, og vi vet om stâtter

m skaL ha vært hans verk.

Han var også mye nyttet som bygdespiLLe-
mann, og det sies at atdri hørte en stik
musikk som når Pât og Torstein kom sammen

og spiLte. Det er fortatt at Påt kunne
sitte og snakke med foLk og spitte sam~

tidig. Dessuten kunne han finnepâ â

skjeLLe ut tolk mens han satt og spit

('1'

FD

- om han syntes de danset for dêrtig.

ELLers var Pât ofte â treffe pâ Kongs-
bergmarken, der han ofte var sammen med

Myttarguten, Knut Lurâs og Håvard Gibøen,
atte kjente spiLLemenn fra Tetemark.
Da kappspiLte de, men Lærte nok også av

hverandre.

Men Pât og famiLien hans bLe bitt av

Amerika-teberen, og i ÉSÅZ utvandret de

sammen med svogeren Nits Hatvorsen Kravik
og famiLien hane tiL Amerika. NiLs Kravi -;x_x-E
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HVA SKAL VI BRUKE

INNSAMLA FOLKEMUSIKK TIL ?

Av Per H. Midtstigen

(Denne artikketen har stått i "Tidsskrift
for foLkekuLtur" nr. 2 1978.)

De fteste foLkemusikkstudenter som viL
gjøre bruk av sin kunnskap om tradering og
foLkekuLtur, viL svært ofte komme i kontakt
med en eLLer annen kontakt for arkiv.
Innsamta materiaLe, mer eLLer mindre ordna,
resuttat fra egne og/eLLer andres prin~
sipp: "reddes det som reddes kan fra
branntomta". (Fritt etter M.B. Landstad.)

SjøL har jeg fått overLatt en haug med
Lydband fra speLemannsLaget i FLesberg.
Timevis med foLkemusikk av aLte stag:
radioopptak av "nasjonaLe stjerner" i
genren, originaLopptak av gamLe speLemenn og
sangere, samt en deL kappLeikopptak.
Opptakene er samLa gjennom mer enn 25 âr
og ikke noe er registrert på annen måte
enn at han som har hatt banda har visst
i hodet "omtrent" på hviLken spote og side
det og det o~ptaket har vært, samt en del
Løse notater.

Hva skat en så gjøre med dette?

Jeg har begynt ä kopiere de etdste
, banda som var bLitt ganske sprø og "ryke-

ferdige", og forsøker samtidig â bygge
opp et arkivsystem, med kartotekkort
både pâ informant og sLått. Dette er greit
nok, setv om det tar tid. Men hva så nâr
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”frekvensanaLyse" - tett opp innspitte
nummer av forskjettige danser og vokat-
innsLag. Av 400 nummer var:

22 springer
68 gange
49 vats

I"

38 potka (reinLender)
ó "hamborg" ípotka)
5 masurka

15 vokal 'C

Aksepterer vi at samternes preferanser
kan ha påvirke det materiate som er inn-
samta, kan dtte sikkert
for Torhotdct meLiom b

.IT
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CL

hatt betydning
edanser (springer

og ganger) og gammetdans, (289 mot 96).
VanskeLigere btir det â føre dette argu-
mentet for â forktare den store forskjetten
mettom taLLet på vats/"potka" (85) og

(31) Det r et“hamborger"/masurka I"
rimelig â tru at dette

:_

(U0

t e v
tter må si noe

om poputariteten til disse dansetypene
på den tida repertoaret tit spetemennene
btei utforme - attsâ engang meitom 1890
og andre verdenskrig.

For â få mer greie på dette, måtte en vel
søke informasjon fra andre kåtder enn
et musikkarkiv - snakke med dansere,
gjentevende spettemenn etter se om tra-
disjonssamtinger sier noe om dette.
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kom brydende virveLvind og bäden veLvede :/:
Lå de nå der og ptaska i vann som gjæserne

i gjør om Våren,
ropte høit av gremeise men hjeLpen den ikke kom

n anden dag i mot kLokken to da havde de fundet
fjorten Lik;

havde de funnet atte dem nærpâ den unge brur '

soknade og vi ankrede, men brura ho ikke fans
brura ho sLett ikke fans og ho viLer der ennu

n unge brur ei verdig var at få brurekransen av
den unge brur ei verdig var at få brure-

kransen av. :/:

ed at synge denne vise skaL siste Linje
gjentages to gange.)
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Lars V. Bakke i Nore fortetter om

ULV I GÅ?-'ÉÅL TID

Segn og “uLvestupu“ vitnar om at

U

det
tiL tider har vore mykje uLv i NumedaL.

* Ein kar hestekjøyrde koL på isen
på Øvre Norefjorden. Med han var midt pâ
isen kom det ein utveitokk mot han. Då
kvøLvde han kotkørie som var
seg pa isen. bkrubaen prøvde e

T)
-n^o

= steden over
få

tak i karen ved â kraise inn under kørja.
Då tok han økse han hadde med seg og
høgg av poten tiL ein av uLvane.

Då dei andre i uLvefLokken fekk sjå
bLod, kasta dei seg etter den skadde
utven. Koíkjøyraren berga soLeis Livet.

* Bestefar tit Lars var frâ Åsen i'UvdaL.
Der hadde dei ein buhund. Denne var med hus-
bond som var på vedhogst i SmädøL.
Ptutseteg gjekk to uLvar til âtak på
hunden og drog han meLtom seg. ULvane
gjekk pâ kvar si side av ei bjørk, men_
ingen av dei gav seg, sLik at dei tiL
stutt reiv gardshunden i to.

* Så seint som ikring 1870 var det
mykje uLv i Uvdat. Mor (fødd 1860) tiL
Lars var frâ 0sLien. Ein morgon ho

. skuLLe i fjøset var det utvespor i ny-
snøen rundt fjøs og stelt.

_ _ s_ I 
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GRANSARKBILLEN

KONGSBERG UND

+-rc!-'\. _- ISta..n:n1eterer,
' (1?48 ~

A v Lars Inge Enerstvedt

Revent.cw
I »\ 'J

1 koige i
hovedstad for forstmenn og bergmenn,
var statsministeren í tre dager og så
seg om over aLt.

Fra hans
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27) var på reise

811. Pâ Kongsberg, den tids
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"TiL skogs igjen med Oberberghaupt-
mannen. Ví beså “JondaLs-skoven" som er
meget sterkt angrepet av Dermestes type-
grafus (granbarkbiLLen).
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forfattere. Tidsskriftet tegner
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"JuLiane Grube" og sette de SO mann
der tit 8 hogge de angrepne trær og for-
kuLLe dem. Samtidig bte det bestuttet
â anmode Stathotdren om â få 50 mann
mititære tiL hjetp med samme arbeid
for så hurtig som mutig ä få hogget
ned og forkuttet de angrepne trær
så skovens og dermed hete Kongsbergs
Undergang kunde forebygges" - skriver
ministeren.

********** if! **********

LES "LANGS LÃGEN"

Det Lokathistoriske tids~
skriftet "Langs Lågen" har
nå kommet ut med

inklusive prøvenummeret rett
før juL i fjor. Et yppertig
tiltak hvor natur, fotk og fe
i daten, hett fra vidda og ned

tiL Larvik, beskrives i små

meget bra. Her er mye kunnskap
â få. Du kan bestitte det hos

'en av redaktørene, Arve Kværnum,

Drammensveien

store artikLer av forskjettige

Kfl

U1 \
-+\

>-In

'F
(D

utgaver,

3600 Kongsberg.
Syver ~
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MUSEUM

I DET VERNEVERDIGE DAGALI

Dagali ble i vinter erklært verneverdig
av et flertall i Det norske arbeiderparti
sin stortingsgruope. Setv om mange i
deg sier vi er verneve
nar sagt i eu
vedtaket knap

-" Oti

'Q

UN'(C
-A_.:

Lr

og enestående
sammenheng, var

mot 30 stemmer.

K

"$

Cl
.a.

LO
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At bygda vår er noe for seg selv, ja
det er ingen nyhet. Ik
umedølerz vi hører til i en Halling*

2.lskommune. Og ikke er vi skikkelige

C'_IJ
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(fl.

nallingerz

72`

(D

« 1umedal slâgen renner i
verneverdig majestet midt gjennom
Seterdaten og bygda vår.

Museum har vi ogsâ, Dagali museum med
ti hus og ditto Løsgjenstander. Ikke
dårlig for ei lita bygd med rundt 150
mennesker, stort og smättl Likevel,
dette museet skal ikke krediteres en helt
enestående sans for vern og kultur
hos den jevne dogeling. Mye skyldes
Gunnar Stensen, lærer og ianejunker i
bygda en meget Lang mannsalder (han
døde i 19?C og hadde da bare noen få
mâneder igjen til han rundet 100)
stod i spisse
som etterhver

r+

U'-et
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F: såvel samlearbeidet,
et museum, som

mange andre aktiviteter i bygda.
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Dagali

1923
eget privat tele-

nadde ` rder i
bygda fått ferdig Dagali kraftverk

er vi skikkelige
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oppe i IsmaLfossen (Like ovenfor '

DagaLi bru). I UvdaL kunne de først
ta i bruk Lyspærer i 19A8, 23 âr etterpå.

Og nâ - i 1979 bLe bygdas områder
av Det norske storting erkLært verne~
verdig. Riktignok var det kanskje mest
eLva, den typiske fjeLLbygdnaturen og
minner etter våre forfedre og formødre
foLkets kärne tenkte på. Om vi ikke
fikk kraftutbygging og veLstand (?),

i så bLe i aLLe faLL heLe nasjonen ut-
trykkeLig oppmersomme på vär eksistens!

VeL, det var de innLedende bemerk-
ningene om vêr næreste historie. Om vi
nekter â vedkjenne oss vår verneverdi
og reiser fra det "sosiaLbyrâkratiske"
fritidsnorge, det viL framtida vise.
SannsynLigvis bLir vi en åtte - ni
tusen âr tiLí ~

Fra Løsøre tiL ti hus

Museet bLe bygd opp av en mann, Gunnar
Stensen. I kraft av sin posisjon,
Lærer og fanejunker og
spesieLLe egenskaper bLe han bygdas
Ledende mann. Han gikk ferann i en -

rekke samarbeidstittak og fikk de andre
mei seg. I dag er det ikke så greit
for en enkeLt person 3 oppnå en síik
stiLLing i et bygdesamfunn.

` I trettiâra satte han opp et par
gamLe innkjøpte stuer, Hagâ~stugu
og Mostugu fra henhoLdsvis Hagen og
Søre Moen i Dagati, og satte dem opp
pâ VeLtêhaugan pâ sin egen eiendom.
Mostugu er over ZOO âr. Hâgâstugu er
bygd i 1806.

Æ
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av att det iorskjeítige han hadde kjøpt
og kommet over gjennom tiden, btant
annet på side mange ierder gjennom
Numedat. På museet i dag finner vi
husgerâd, redskap for håndverk og
jordbruk, gamie
skaper (våpnene
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«-1 u“r' É <
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r-'QD
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en og iangstred~
forøvrig stjât

(D

(1-

ior noen âr siden. En det er funnet
»og to statstjenestemenn er frikjent

for ä ha kjøpt heteriverer.) bunader
I Øog oaten tit Tunhovd-skrubben. Kubbe-

r~Q

O'CF
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+oLer, ski, senger der våre forfedre
Laget og døde, og setvføtgetig

(D

^ og sa Lmebøker, horer også med

Stensen testamenterte museet tiL
bygda i 1947, men etette seLv med det
inntil han døde. Foruten de to stuene
som er nevnt iinner vi pâ “Museums-
haugen“ i dag et fjøs, ei badstu, en
Läve, en stattr ei smie, et kevernhus
og u

huse
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V LLen og det gamâe skoLe-
' som var i bruk tiL Langt

inn i iemtiâra. Z att ti hus på
seLve museumsomrädet.

Museet restaurerer pâ stedet
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DD

'1
(D

Sønsterud er den neste generasjon
tærer i bygda med sans for hva våre
forgjengere har ^

rinnetig fra Uv
.har han drevet

Mange av husene
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- Pâ setve museumsomrâdet
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sna. tyve
ed museumsarbeidet
museet er satt opp

rt. Han ei opp- V

I s rt r âr

'orde vi

'(Q
L..;

siste innsatsen i 1973 da ekspedi-
sjontokater og toatetthatter bLe satt

Lativt nytig; setv artikkeLforiatteren
huske at de grodde opp ett for ett ~

artikketfortatteren er ingen gammet
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siste årene er merking av gamle steper
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NumedøLen.
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ØListugu (ØLi for Eli) oven
gardene er også ryddet igjen
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- Jeg hører dere har fått i stand av-
taLe om ä restaurere bua på Gvølveti
seter?

- Ja det var så vidt, Bue var sotgt og
begynt revet Tør museet fikk rede
det. ImidLertid greide vi å Qrdne

'C
QD(D

'J

avtate med grunneieren om â hoLde
ved Like seteranLegget. Forøvrig setter
vi også i stand andre hus rundt i bygda.
SeLve museumsområdet er iuLLt og vi
finner det riktig â ha gamLe hus i
de mitjø de hører hjemme.

Øtistugu, oppe nå den nyLig nevnte
husmannsptassen har vi satt i stand
setve stua; ELLers skaL vi sette i
stand ei skogshytte utenfor den ytterste
garden i bygda, Kjønrud. Dette hytta
har vært brukt tiL ä rispe Lauv, rispetyu

Denne hytta er nokså kvadratisk, den

ene haLvdeLen har hesten brukt og den

andre bLe brukt av karene da de om

vinteren Lä her og.kjØrte tømmer.

- Er de unge mye med på ä sette i stand
pä museet?

~ Nei, ikke så mye. Men mange unge,
spesiett 3enter, har vært omvisere i
sommerferien de site 10 - 15 årene.

~ Jeg har hørt at museet også samLer på

avisutktipp?

~ Ja, det har vi
systematisk siden

ri-ÅLQ

\QpJ.

'UU1O

QD\,'\'1

1ri'

mer eLLer mindre
I de siste

årene har vi samte Argus-utkLipp.
Dette er utkLipn fra et byrå som :ar
seg betatt for 8 mLippe saker ut av alle
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En av forfatterens stamfedre, SiutAasberg i det han Lurer Gamle-Erik txt
8 fLytte en stein i Ismatfossenfordi bøndene trengte et nytt kvernhu

slik innsamLing for stor til at vi
oss i stand tit å betaLe det. Det

finnes ikke spesiette poster på noenoffentlige budsjett som kan dekke dette,
så vi har måttet betale det over
museets vankige poster.

Ja, det var bare Lynende kort om
DagaLi museum. Som dere sikkert skjønner
er det nok en nasjonaL sak ä sørge for

iL

at vi overLever. Noen verner, og andre
verner også
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“JíÅ” Laget ar
taLende medtemmer.
Det har vært arran-
gert fem Lagsmøter
med noe veksLendeeE%~é»3. -

fíküeèw' oppsturning. styret
+

-1-H .\._“v,
%§äg%§ har hatt åtte møter,

«;:"».~;, ~, `, ey-;,»w.
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NumedaLsLaget har hatt en fest í
Inaeniørenes hus og fire folke-
danskvetder i Nordaht Bruuns gt.
Zz. ”Numedø en

kommet ut med et nummer 1

f t i
har . t

Det båe arrangert jutetre es

^ L ", Laqsavisa vär,
' âr!

januar. Det ärtñge sk1rennet
3 h tta med godble arrangert pt y

ettakeíse. Laget har hotdt( _.

kurs í toraderspitt, hvor det

If(
Q)rå'

“fv

vært stor entus
høydepunkt va: -
W ~*§e“festen som bLe arrangertíakÖ||»l\

f t e Det var
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